
et

9997

128

126

95

93

126a

124

kl

hp

122

113

206

143

175

184

186

157

164

169

158

107

150

195

190

102

152

187

202

198

204

171

126

172

114

215

162

170

156

106

147

207

101

103

136

125

180

203

168

120

149

130

145

205

165

174

191

119

135

141

196

133

213

124

121

116

210

185

160

166

148

112

177

142

178

131

151

212

159

193

208

111

173

105

183

188

197

176

155

182

108

109

201

179

115

117

153

214

123

137

138

144

200

167

154

118

219

192

140

129

128

218

181

211

209

163

199

146

110

139

194

Bushalte

Bushalte

1
21

1

2

1

2

1

Peilbuis

4

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

6

6

6

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

6

6

5

7 1

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

8

DR
IS

halte
halte

ABRI

DR
IS

haltehalte

ABRI

Fietsenstalling
inrichten conform
richtlijnen
HOV-bushalte

Busbaan tot hier in huidige situatie

Herplaatsen bestaand informatiebord

5

5

5

5

Locatie flitskast nader te bepalen

Locatie flitskast nader te bepalen

X1
X1

X2
X2

X3
X3

Rode tegels als goottegel gebruiken

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

6

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

Voorbeeklaan
Burgemeester Mollaan

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Burgemeester Mollaan

Herstraten inrit van sierbestrating

Herstraten inrit van
straatbakstenen keiformaat Herstraten inrit van

straatbakstenen keiformaat
Herstraten inrit van
straatbakstenen keiformaat

Sinusdrempel toepassen i.v.m.
waarborgen afwatering

Bestaande masten verplaatsen

Bestaande voegovergangen herstellen.
Na frezen toetsen of een waterdicht membraam noodzakelijk is

Herstraten inrit van
straatbakstenen keiformaat

5

8

3

3

3

3

3

3

3

7

3

3

3

3

3

3

5

9

X4

X4

Fase 2 Fase 4

Toepassen verlaagde inritband 200x170mm

Herstraten parkeerhaven van
straatbakstenen keiformaat

Gemeente Waalre Gemeente Eindhoven

Voor overgang van gewapend naar ongewapend zie detail
rapport Unihorn 3905-21289-01-RAP-VRH d.d. 04/11/2021

Aanbrengen sierbestrating
t.b.v. aanvullen inrit

et

9997

128

126

95

93

126a

124

kl

hp

122

113

206

143

175

184

186

157

164

169

158

107

150

195

190

102

152

187

202

198

204

171

126

172

114

215

162

170

156

106

147

207

101

103

136

125

180

203

168

120

149

130

145

205

165

174

191

119

135

141

196

133

213

124

121

116

210

185

160

166

148

112

177

142

178

131

151

212

159

193

208

111

173

105

183

188

197

176

155

182

108

109

201

179

115

117

153

214

123

137

138

144

200

167

154

118

219

192

140

129

128

218

181

211

209

163

199

146

110

139

194

Bushalte

Bushalte

1
21

1

2

1

2

1

Peilbuis

4

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

6

6

6

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

6

6

5

7 1

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

8

DR
IS

halte
halte

ABRI

DR
IS

haltehalte

ABRI

Fietsenstalling
inrichten conform
richtlijnen
HOV-bushalte

Busbaan tot hier in huidige situatie

Herplaatsen bestaand informatiebord

5

5

5

5

Locatie flitskast nader te bepalen

Locatie flitskast nader te bepalen

X1
X1

X2
X2

X3
X3

Rode tegels als goottegel gebruiken

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

6

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

6

6

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

Bestaande band verwijderen
t.b.v. doorsteek brommers

Trottoirband 180/200x250mm
aansluiten op bestaande band

Voorbeeklaan
Burgemeester Mollaan

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Eindhovenseweg

Burgemeester Mollaan

Herstraten inrit van sierbestrating

Herstraten inrit van
straatbakstenen keiformaat Herstraten inrit van

straatbakstenen keiformaat
Herstraten inrit van
straatbakstenen keiformaat

Sinusdrempel toepassen i.v.m.
waarborgen afwatering

Bestaande masten verplaatsen

Bestaande voegovergangen herstellen.
Na frezen toetsen of een waterdicht membraam noodzakelijk is

Herstraten inrit van
straatbakstenen keiformaat

5

8

3

3

3

3

3

3

3

7

3

3

3

3

3

3

5

9

X4

X4

Fase 2 Fase 4

Toepassen verlaagde inritband 200x170mm

Herstraten parkeerhaven van
straatbakstenen keiformaat

Gemeente Waalre Gemeente Eindhoven

Voor overgang van gewapend naar ongewapend zie detail
rapport Unihorn 3905-21289-01-RAP-VRH d.d. 04/11/2021

Aanbrengen sierbestrating
t.b.v. aanvullen inrit

uitgezon
derd

fietsstraat

auto te gast

fie
ts

st
ra

at

au
to

 te
 g

as
t

u
it

g
ez

on
de

rd

u
it

g
ez

on
de

rd

u
itg

ezon
derd

u
itgezon

derd

Z
O

N
E

3
0

3
0

Z
O

N
E

W
oon

plaats

W
oo

n
pl

aa
ts

Uitvoeren als komportaal

Uitvoeren als komportaalZ
O

N
E

3
0

3
0

Z
O

N
E

u
itg

ezon
derd

Z
O

N
E

3
0

3
0Z
O

N
E

NBd

NBd

NBd

NB
d

NBd

NBd

NBd

NB
d

Aanbrengen asfaltverharding
kleur zwart t.p.v. hoofdrijbaan

Aanbrengen asfaltverharding
kleur rood t.p.v. fietsoversteken

Aanbrengen betonverharding
t.p.v. busbaan

Aanbrengen betontegels 300x300x60mm
halfsteensverband, kleur grijs
t.p.v. trottoirs

Aanbrengen betontegels 300x300x80mm
halfsteensverband, kleur grijs
t.p.v. inritten

Aanbrengen betontegels 300x300x80mm
zonder vellingkant, halfsteensverband
kleur rood, t.p.v. fietspaden

Aanbrengen middengeleider van printbeton
keiformaat, halfsteensverband
150mm dik, kleur antraciet

Afwerken en inzaaien berm

Aanbrengen straatbakstenen
keiformaat 80mm, kleur Terra Rossa rood
in keperverband

Aanbrengen goottegel 150x300x80mm
in betonspecie

Aanbrengen asfaltverharding
kleur rood met extra fundering
t.p.v. hoofdput

Aanbrengen deklaag
kleur zwart

Aanbrengen gewapende betonverharding
t.p.v. kruispunt

Verklaring

Aanbrengen rijwielpadband 30/80x200mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. trottoir/fietspad

Aanbrengen opsluitband 80x160mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. voetgangersoversteken

Aanbrengen verloopband
30/80x200mm naar 80x160mm1 1

Aanbrengen opsluitband 100x200mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. trottoirs/fietspaden

Aanbrengen verloopbanden
30/80x200mm naar 130/150x250mm
130/150x250mm naar 180/200x250mm

2 2

Aanbrengen RWS-band 110/220x250mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. rijbaan

Aanbrengen eindverloopband
110/220x250mm naar maaiveld

Aanbrengen verloopband
50/200x180mm naar 110/220x250mm44

Aanbrengen geleideband 50/200x250mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. busbaan

Aanbrengen opsluitband 200x200mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. oversteken

Aanbrengen eindverloopband
50/200x250mm naar maaiveld55

Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm
kleur grijs in betonspecie
t.p.v. rijbaan

Aanbrengen eindverloopband
180/200x250mm naar maaiveld6 6

Aanbrengen verloopband
130/150x250mm naar 110/220x250mm

Aanbrengen eindverloopband
308/435x334mm naar maaiveld

Aanbrengen leicon perronband G18
308/435x334mm kleur grijs
in betonspecie t.p.v. bushalte

8 8

Bestaande hoogte

Nieuwe hoogtexx.xx

Aanbrengen trottoirkolk
type S-line TK 4545/90
RWS GB1

Aanbrengen trottoirkolk
type S-line TK 4535/90 GB1

Aanbrengen busperronkolk
afmetingen 400x350x1000mm

Aanbrengen straatkolk
type M-line S1300/85 GB1

Aanbrengen prullenbak
t.p.v. bushalte

DRIS

halte

ABRI
Aanbrengen ABRI
t.p.v. bushalte

Aanbrengen haltenaambord
t.p.v. bushalte

Aanbrengen DRIS
t.p.v. bushalte

Te behouden boom18918.94

Aanbrengen inritband 80x25x50cm
kleur grijs in betonspecie

Aanbrengen leuning
t.p.v. bushalte

Aanbrengen geleidetegels
t.p.v. bushalte

Aanbrengen zwart-wit tegels
t.p.v. bushalte

Werkgrens

Nieuwe bomen conform
beplantingsplan

I

r Op hoogte stellen putrand

Nieuwe HWA-put

Aanbrengen NBD-bebording
conform bewijzeringsplan
d.d. 03-04-2023

Te behouden bestaande banden

PIANO MIDI 5118 [Flat glass],
1x32 XP-G3@400mA
WW 830 230V

PIANO MINI 5118 [Flat glass],
1x24 XP-G3@350mA
WW 830 230V

Bestaande mast handhaven
2681 SNN * 1x1SON-T 100W

AXIA 2.2 5187 Integrated
lense 1x32 OSLON SQUARE
GIANT@300mA

Bestaande mast handhaven
2681 SNN * 1x1SON-T 150W

Bestaande mast handhaven
BGP352 T25
1xECO71-2S/740 DN

Bestaande mast handhaven
2000 SDN 1x1PL-L 24W

Te herstellen bestaande voegovergang
t.p.v. brug Burg. Mollaan

Aanbrengen inritverloopband
180/200x250mm naar 200x170mm9
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Gemeente Waalre

Eindhovenseweg fase 4

Overzichtstekening fase 4
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Uitvoeringsontwerp WAL108-0004

2023-1520

-+L0HS+-HS-+R0RJO+-RJO-+C0MVGA+-MVGADefinitieve bestektekening19-02-20240
1 11-03-2024 Parallelweg en inrit huisnummer 95 aangepast MVGA -+C1MVGA+- RJO -+R1RJO+- RJO -+L1RJO+-

IN BEWERKING

mailto:info@kragten.nl
http://www.kragten.nl
http://versioncheck.kragten.nl/TB_VerChk.php?T=2023-1520&V=1
https://www.linkedin.com/company/kragten
https://www.pinterest.com/kragten
https://twitter.com/kragtenadvies
https://www.youtube.com/channel/UCNwXEwAejPrZi4lNtVWQZvA

	Sheets and Views
	A0




